
 Mapes parcials del tram de  la 
Marina, de  Dénia a Xaló 

(orthofoto) 
 -Dénia-Xàbia 

-Xàbia-Jesús Pobre-Gata de Gorgos 
 -Gata de Gorgos-Benissa 

 -Benissa- Senija-Llíber-Xaló 
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Mapes parcials del tram La Marina-
(Ortofotomapa) 
 Xaló-Tàrbena 

Tàrbena- Bolulla 
 Bolulla-Callosa d’en Sarrià 

 Callosa d’en Sarrià-Polop- La Nucia 
 La Nucia- Altea 

 Altea - Benidorm 
 Benidorm - La Vila Joiosa 
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LA MARINA ALTA  
Dénia-Xàbia 

Xàbia-Jesús  Pobre 
Jesús Pobre-Gata de Gorgos 

Gata de Gorgos-Benissa 
Benissa-Senija 
Senija-Llíber 
Llíber-Xaló 

Mapes detallats 
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Dades tècniques etapa Dénia-Xàbia 
Punt Indret Distància(km) 

Parcial  Total etapa 
Temps  aprox. 
Parcials     Totals etapa 

1 Port de Dénia   0                  0            0’                  0’ 

2 Platja de les Rotes   3                  3 36’               36’ 

3 Camí cova Tallada   2.4               5.4 32’          1h 8’ 

4 Torre del Gerro   0.7               6.1 12’          1h 20’ 

5 Planes del Montgó   1.4               7.5 18’          1h  38’ 

6 Carretera Cap de Sant Antoni    0.8               8.3 9’            1h  47’ 

7 Molins   0.7               9 8’            1h  55’ 

8 Santuari Mare de Deu Àngels   0.8               9.8 11’          2h    6’ 

9 Àrea recreativa Sant Antoni   1.7             11.5 22’          2h  28’ 

10 Carretera Cap de Sant Antoni   0.1             11.6 1’            2h  29’ 

11 Inici de la senda PR   0.3             11.9 1’            2h 30’ 

12 Port de Xàbia   2.3             14.2 2’            2h   32’ 

13 Grau de Xàbia   0.9             15.1 10’         2h    42’ 

14 Xàbia   2                17.1 27’         3h      9’ 
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Dades tècniques Etapa Xàbia-Jesús 
Pobre-Gata de Gorgos 

Punt Indret Distància(km) 
Parcial   Total etapa 

Temps 
Parcial   Total etapa 

1 Xàbia 0                     0  0                      0’ 

2 Pou del Castell 1.2                  1.2 15’                   15’ 

3 Deixem el camí vell de Gata 4.1                  5.3 50’              1h 5’ 

4 Camí vell de Pedreguer 1.2                  6.5 15’              1h  20’ 

5 Olivera mil·lenària 0.6                  7.1   7’              1h  27’ 

6 Cruïlla, girem a La dreta(esquerra 
Paratge  natural de  La Rana) 

0.8                  7.9 10’              1h  37’ 

7 Jesús Pobre 1.4                   8.3 17’              1h   54’ 

8 Cementeri 1.2                   9.5 15’              2h     9’ 

9 Gata de Gorgos 3.3                 12.8 40’              2h    49’ 
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Dades tècniques etapa Gata de 
Gorgos-Benissa 

Punt Indret Distància(km) 
Parcial            Total etapa 

 Temps 
 Parcial          Total etapa 

1 Gata de Gorgos 0                                   0 0                               0’ 

2 Creuem el riu 
Gorgos  

1.4                               1.4 17’                          17’ 

3 Font de la Mata 2.3                               3.7 35’                          52’ 

4 Primer túnel de 
l’autovia 

3.2                               6.9 39’                   1 h 31’ 

5 Segon túnel de 
l’autovia 

0.6                                7.5 8’                      1h  39’ 

6 Creuem la 
carretera del 
peatge 

3                                   10.5 36’                   2h   15’ 

7 Benissa 1.7                               12.2 21’                   2h  36’ 
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 Dades tècniques de Benissa a Xaló 

Punt Indret Distància(km) 
Parcial            Total etapa 

Temps 
Parcial          Total etapa 

1 Benissa 0                          0 0                              0 

2 Túnel de l’autopista 1.3                       1.3 16’                         16’ 

3 Cavalleries 0.3                       1.6 4’                           20’ 

4 Senija 1                           2.6 12’                         32’ 

5 Creuem la C 745 2.3                        4.9 31’                    1h 3’ 

6 Pla de Llíber 0.7                        5.6 9’                      1h 12’ 

7 Llíber 1.7                        7.3 21’                    1h 33’ 

8 Deixem la c.CV 745 0.1                        7.4 1’                      1h 34’ 

9 Riu Xaló 0.3                        7.7 4’                      1h 38’ 

10 Camí bassa dels  Arcs 0.8                        8.5 10’                    1h 48’ 

11 Xaló 0.7                        9.2 9’                      1h 57’ 


